
MODEL                                                       HSPT-20 

2000 kg
85 mm
205 mm
180 mm

555/690 mm
1150 mm

사용하중
포크최저높이
포크최대높이
포크폭
포크전체외폭
포크길이

MODEL HPT-10MH                                                                             HPT-15EH 
사용하중
포크사양
포크최저높이
포크상승최대높이
포크외폭
상하강작동

1000 kg
150W x1140L mm

85 mm
800 mm

550/680 mm
유압수동식

1500 kg
150W x1140L mm

85 mm
800 mm

550/680 mm
유압전동식 (12V)
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