

## 전자저울 부착형 파렛트 트럭 - HSPT series



파렛트 포크에 로드셀을 장착하여  
0.1kg까지 전자저울로 무게를 측정합니다.



### SPECIFICATION

MODEL	HSPT-20
사용하중	2000 kg
포크 최저높이	85 mm
포크 최대높이	205 mm
포크 폭	180 mm
포크 전체 외폭	555/690 mm
포크 길이	1150 mm

## 하이 파렛트 트럭 HPT-H series

- 연속 반복적으로 제품을 인출 또는 투입 할 때 작업자가 허리를 굽히지 않고 최적의 높이에서 작업을 할 수 있으므로 근골격계 질환예방 및 생산효율을 증대 시킬 수 있습니다.
- 상승시 앞바퀴 끝단부가 자동 STOPPER기능으로 안전합니다.
- 상승시 QUICK LIFT 기능이 있어 편리합니다.



Front support legs



### SPECIFICATION

MODEL	HPT-10MH	HPT-15EH
사용하중	1000 kg	1500 kg
포크 사양	150W x1140L mm	150W x1140L mm
포크 최저높이	85 mm	85 mm
포크 상승 최대높이	800 mm	800 mm
포크 외폭	550/680 mm	550/680 mm
상하강 작동	유압 수동식	유압 전동식 (12V)